
Odbor výstavby a rozvoje města 
 

Ing. Petr Hybner 
radní pro investice  

27.9.2017 



27.9.2017 

Obnova historických fasád Weberova domu 
 



27.9.2017 

LETNÍ KINO – dostavba zpevněných ploch 
 



27.9.2017 

MŠ Souběžná - rekonstrukce zpevněných ploch 
 



27.9.2017 

MŠ Lípová - rekonstrukce zpevněných ploch 
 



27.9.2017 

ZŠ Petlérská – rekonstrukce směšovací stanice ÚT 
 



27.9.2017 

ZŠ Školní – rekonstrukce VZT  
 



27.9.2017 

ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2017 – stavební práce 
 



27.9.2017 

Rekonstrukce povrchu parkoviště za OD Centrum 
 



27.9.2017 

Oprava chodníku v ul. Pražská 
 



27.9.2017 

Rekonstrukce povrchu komunikace v obci RAŠOVICE 
 



27.9.2017 

Výstavba propojovací komunikace v obci RAŠOVICE 
 



27.9.2017 

Rekonstrukce komunikací v ÚTOČIŠTI 
 



27.9.2017 

Rekonstrukce komunikace v ul. Pod Pivovarem 
 



27.9.2017 

Regenerace „Nového“ sídliště ulice Žitná 
 



27.9.2017 

HŘBITOV – výstavba nových kolumbárních stěn 
 



27.9.2017 

NADĚJE - výměna zdroje tepla ÚT 
 



27.9.2017 

Hrad ŠUMNÁ - konzervace torza západní hradby 
 



27.9.2017 

Odbor finanční 
Odbor správy majetku a bytového fondu 

 
Ing. Štěpán Kostelník 

radní pro ekonomiku  



Dotační programy na rok 2018 

Dotační program Finanční rámec  
rok 2017 

Finanční rámec  
rok 2018 

Podpora činnosti 4 250 000 4 250 000 

Projekty pro děti a mládež 350 000 500 000 

Kulturní akce a projekty 350 000 400 000 

Dotační programy celkem 4 950 000 5 150 000 

27.9.2017 



Rozbor hospodaření města k 30.06.2017 

v tis. Kč 
Schválený 
rozpočet 

2017 

Upravený 
rozpočet 

2017 

Skutečnost  
k 30.06.2017 

Daňové příjmy 187 220,0 187 220,0 118 399,8 
Nedaňové příjmy 4 595,0 4 629,0 4 667,2 
Kapitálové příjmy 500,0 500,0 371,0 
Přijaté transfery 13 850,7 28 092,8 13 436,8 
Příjmy 206 165,7 220 441,8 136 874,8 
Běžné výdaje 173 120,7 257 895,6 102 577,6 
Kapitálové výdaje 31 050,0 99 251,7 19 872,5 
Výdaje 204 170,7 357 147,3 122 450,1 
Saldo Příjmy - Výdaje 1 965,0 - 136 705,5 14 424,7 
Financování -1 965,0 136 705,5 -14 424,7 



Rozbor hospodaření města k 30.06.2017  
porovnání 

v tis. Kč Skutečnost  
k 30.06.2015 

Skutečnost  
k 30.06.2016 

Skutečnost  
k 30.06.2017 

Daňové příjmy 92 942,5 100 329,8 118 399,8 
Nedaňové příjmy 3 013,3 3 096,7 4 667,2 
Kapitálové příjmy 1 749,8 23 816,6 371,0 
Přijaté transfery 8 786,7 12 725,2 13 436,8 
Příjmy 106 492,3 139 968,4 136 874,8 
Běžné výdaje 81 761,9 91 657,3 102 577,6 
Kapitálové výdaje 10 493,3 8 875,1 19 872,5 
Výdaje 92 255,2 100 532,4 122 450,1 
Saldo Příjmy - 
Výdaje 14 327,1 39 436,0 14 424,7 

Financování -14 237,1 -39 436,0 -14 424,7 



Návrh nové obecně závazné vyhlášky  
o místním poplatku za odpady 

  

účinnost:  od 1. ledna 2018 

nové:   osvobození od poplatku dětí do 18 let 

sazba poplatku:  500 Kč / rok (od 19 do 74 let) 

   250 Kč / rok (od 75 let) 



Cyklostezka Ohře – etapa 1, projektová příprava, investice 
Ústeckého kraje (Klášterec nad Ohří – Černýš, km 128,20 – 
131,90), s městem uzavřena smlouva o výpůjčce 
 
Transbordér přes řeku Ohři, investice obce Okounov, s městem 
uzavřena smlouva o výpůjčce 
 
Cyklostezka podél Kláštereckého potoka, projektová a 
majetkoprávní příprava  
 
Cyklostezka od lázeňského areálu k hradu Šumná u Klášterce 
nad Ohří, projektová a majetkoprávní příprava  
 

27.9.2017 

Rozvoj cyklostezek v Klášterci nad Ohří 



Rozvoj cyklostezek v Klášterci nad Ohří 
 

27.9.2017 



Transbordér přes řeku Ohři 

27.9.2017 



Transbordér přes řeku Ohři 

27.9.2017 



Cyklostezka podél Kláštereckého potoka 

27.9.2017 



Cyklostezka podél Kláštereckého potoka 

27.9.2017 



Cyklostezka podél Kláštereckého potoka 

27.9.2017 



Cyklostezka od lázeňského areálu k hradu Šumná  
 

27.9.2017 



Cyklostezka od lázeňského areálu k hradu Šumná  
 

27.9.2017 



Oprava sociálního zařízení  
na zdravotním středisku Sadová 

27.9.2017 



Oprava sociálního zařízení  
na zdravotním středisku Sadová 

27.9.2017 



Výměníková stanice na IP Verne 

27.9.2017 



Odbor komunikace a cestovního ruchu 
 

Vladimír Klíma 
radní pro komunikaci a cestovní ruch 

 

27.9.2017 



Den zdraví 

 

27.9.2017 

• proběhl 2. září v kulturním domě 
• veřejná sbírka – 10 tisíc pro dětský domov v Kovářské 
• prezentace místních i přespolních subjektů 
• další ročníky 

 



Naučná stezka Cesta z města 

 

27.9.2017 

• slavnostně otevřena 15.9.2017 
• OKO se podílelo na přípravě naučných tabulí 
• nyní intenzivní propagace 

 



Publikační plán 

 

27.9.2017 

• Dnes je i zítra – Povídkový příběh z Klášterce nad Ohří 
 - text v příštím týdnu dle smlouvy s autorkou Renatou 
 Šindelářovou  
• Hrady a zříceniny hradů v okolí  
 - podklady hotové, brožura o hradech v okolí, fotografie, 
 legendy, rekonstrukce hradů 

 

 



Turistické informační centrum 

 

27.9.2017 

• monitoring návštěvnosti 2017, výsledky na listopadovém ZM 
• certifikát  1. stupně Českého systému kvality služeb 

(každoroční prokazování kvality a plnění stanovených cílů) 
• Tripper – hra k poznávání města 
• prohlídky města v němčině 

 



Galerie Kryt 
 

27.9.2017 

• září   Lesy ČR, s.p.: Krušné hory očima lesníků 
• říjen  Andrej Vystropov 
• listopad  ReStart 
• prosinec  Vánoční výstava 
• podzimní a vánoční tvůrčí dílny 



Fotosoutěž  
 

27.9.2017 

• téma:  Klášterec nad Ohří NEVŠEDNÍ 
• termín: do konce září 
• výstupy: kalendář 2018, výstava v lednu 2018 



27.9.2017 

Odbor sociálních věcí, školství a sportu 
 

Mgr. Lenka Kodytková 
radní pro školství 



ŠKOLSTVÍ 
 
• Zahájení školního roku 160 prvňáčků 
    4.9.2017 – účast vedení města na všech školách 
  
• Zahájení školního roku v MŠ      
    povinné předškolní vzdělávání – 166 dětí 

 

27.9.2017 



ZŠ Krátká – od 1.7.2017  
ředitel Mgr. Petr Opava  

27.9.2017 



27.9.2017 

• Klášterecké pohádkování  

   akce pro rodiče a děti 

 



SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ OBLAST 
 
• JESLE KLÁŠTEREC – dětská skupina 
    provozovatel Radka z.s. 
    od 11.9.2017 v MŠ Dlouhá, zatím 14 přihlášených 
    1.9.2017 – slavnostní otevření za účasti města 
 

 

27.9.2017 



• MUSS 
    Projekt Klimatizace jídelny pro seniory 

27.9.2017 



Úpravy vnitřních prostor DpS 
 
 
 
 
 

 
chodby, jídelna, vstupní dveře, pokoje OS  

 
 
 

27.9.2017 



Úprava zahrady DpS  
projekt Tesco a další sponzorské dary  

 

27.9.2017 



• OSTATNÍ 
    Naděje z.s.  
    Chráněné bydlení od 1/2018 – kapacita 10 lidí  

 
    Poznáváme společně  
    mezigenerační projekt, 9.9.2017        
    zahájení III. ročníku – 72 přihlášených 

 

27.9.2017 



27.9.2017 

Odbor místního hospodářství,  
dopravy a životního prostředí 

 
Stanislav Pechouš 

radní pro místní hospodářství 



Oprava dřevěných částí, broušení a nátěr 
kolonády v lázních 

21.09.2017 



Oprava altánu v lázních 
 

21.09.2017 



Oprava dřevěných částí objektu  
u autobusové zastávky na náměstí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.09.2017 



Oprava věžičky v zámeckém parku 
 
 
 
 
 
 
 

21.09.2017 



Výměna porušených obrubníků  
v ul. J. Á. Komenského 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.09.2017 



Opravy komunikací recyklátem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.09.2017 



Výměna poškozených lamp veřejného 
osvětlení v ul. Václava Řezáče 

21.09.2017 



Odstranění plotu u dětského hřiště u ZŠ Petlérská 
 

21.09.2017 



Sanace kanalizace v ul. Královéhradecké 

21.09.2017 



Instalace kontejnerů na kovy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Panorama  ul. 17. listopadu ul. Polní 

21.09.2017 



Výměna a instalace nových laviček 
promenáda v lázních, ul. Budovatelská, u zdravotního 

střediska, dětská hřiště aj. 
- před výměnou 

 

21.09.2017 



Výměna a instalace nových laviček 
promenáda v lázních, ul. Budovatelská, u zdravotního 

střediska, dětská hřiště aj. 
- po výměně 

 

21.09.2017 


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Rozbor hospodaření města k 30.06.2017
	Rozbor hospodaření města k 30.06.2017  porovnání
	Snímek číslo 23
	Cyklostezka Ohře – etapa 1, projektová příprava, investice Ústeckého kraje (Klášterec nad Ohří – Černýš, km 128,20 – 131,90), s městem uzavřena smlouva o výpůjčce��Transbordér přes řeku Ohři, investice obce Okounov, s městem uzavřena smlouva o výpůjčce��Cyklostezka podél Kláštereckého potoka, projektová a majetkoprávní příprava ��Cyklostezka od lázeňského areálu k hradu Šumná u Klášterce nad Ohří, projektová a majetkoprávní příprava �
	Rozvoj cyklostezek v Klášterci nad Ohří�
	Transbordér přes řeku Ohři
	Transbordér přes řeku Ohři
	Cyklostezka podél Kláštereckého potoka
	Cyklostezka podél Kláštereckého potoka
	Cyklostezka podél Kláštereckého potoka
	Cyklostezka od lázeňského areálu k hradu Šumná �
	Cyklostezka od lázeňského areálu k hradu Šumná �
	Oprava sociálního zařízení �na zdravotním středisku Sadová
	Oprava sociálního zařízení �na zdravotním středisku Sadová
	Výměníková stanice na IP Verne
	Snímek číslo 36
	Den zdraví�
	Naučná stezka Cesta z města�
	Publikační plán�
	Turistické informační centrum�
	Galerie Kryt�
	Fotosoutěž �
	Snímek číslo 43
	Snímek číslo 44
	Snímek číslo 45
	Snímek číslo 46
	Snímek číslo 47
	Snímek číslo 48
	Snímek číslo 49
	Snímek číslo 50
	Snímek číslo 51
	Snímek číslo 52
	Snímek číslo 53
	Snímek číslo 54
	Snímek číslo 55
	Snímek číslo 56
	Snímek číslo 57
	Snímek číslo 58
	Snímek číslo 59
	Snímek číslo 60
	Snímek číslo 61
	Snímek číslo 62
	Snímek číslo 63
	Snímek číslo 64

